HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 150 - CV/BTGHU

V/v Triển khai Tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị

Trung ương 8 khóa XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể huyện,

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Công văn số 1146-CV/BTGTU, ngày 19/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc “Triển khai Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu Nghị quyết Hội
nghị Trung ương 8 khóa XIII“; Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, địa

phương, đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền sâu rộng về mục đích, ý nghĩa của cuộc thi đến toàn thể cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, chiến sĩ các lực lượng vũ

trang, người lao động của các cơ quan, địa phương, đơn vị và Nhân dân.

2. Cổ vũ, động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

chiến sĩ các lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân tích cực tham gia

cuộc thi theo Kế hoạch của Ban Tuyên giáo Trung ương (gửi kèm Công văn).

3. Chỉ đạo đội ngũ báo cáo viên các cấp và tuyên truyền viên cơ sở tham gia

cuộc thi, coi đây là nhiệm vụ và là tiêu chí trong việc bình xét thi đua hằng năm;

đồng thời căn cứ tình hình thực tiễn các địa phương, đơn vị có thể tổ chức phát

động điểm cuộc thi và tổng hợp, báo cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Huyện ủy sau

khi kết thúc cuộc thi.

4. Đề nghị Phòng Văn hóa Thông tin; Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể

thao huyện giới thiệu và đưa tin về cuộc thi trên các báo điện tử, cổng thông tin

điện tử, trang thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh của huyện, xã; đồng thời,

gắn link liên kết cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên

(https://baocaovien.vn) với các báo điện tử, cổng thông tin điện tử, trang thông tin

điện tử cơ quan, đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:25:30+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:25:45+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!